

**Wojewódzki Szpital Specjalistyczny**  
**ul. Żołnierska 18**  
**10 – 561 Olsztyn**

**Pytania i odpowiedzi :**

*Dotyczy: postępowania o wartości poniżej 130 tyś. zł o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę wózków medycznych wielofunkcyjnych i wózka anestezjologicznego.*

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły następujące wnioski o wyjaśnienie treści Zaproszenia:

Pytanie nr 1 dotyczy części 1: Czy zamawiający dopuści wózek wyposażony w tacę (blat roboczy) z burtami z trzech stron wykonaną z laminatu poliestrowo-szklanego?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość zaoferowania wózka wyposażonego w tacę z burtami z trzech stron wykonaną z laminatu poliestrowo -szklanego.

DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE

Irena Kierzkowska  
(Podpis osoby uprawnionej)